省教育厅关于公布2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖名单的通知
                           鄂教科研﹝2015﹞5号
各市、州、直管市、神农架林区教育局，各高等职业院校，省属中等职业学校：
2015年全省职业院校信息化教学大赛于8月21日在武汉顺利举行。本次大赛分中、高职组，设有信息化教学设计、信息化课堂教学两个赛项，涉及电子信息、土木建筑、交通运输、加工制造等11个专业大类，共计433名职业院校教师参赛，其中中职学校182名、高职院校251名。根据选手的竞赛成绩，大赛共评选出一等奖45个、二等奖65个、三等奖106个。经大赛组委会审定，现将2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖的教师名单、各参赛市州和高等职业院校的参赛率及获奖统计情况公布（见附件1、2）。

请各市州、各职业院校采取多种形式加大对获奖教师的宣传表彰力度，以职业院校信息化教学大赛为契机，深化职业教育教学改革创新，推动广大职业院校教师将信息技术应用于教学，提高教师信息化教学水平，扎实推进全省职业教育信息化建设工作。

附件:1. 2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖名单
2. 2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖统计

      湖北省教育厅
              2015年9月14日

附件1：
2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖名单
	选手

姓名
	性别
	所在院校
	赛项
	获奖

等级
	组别

	康思超
	女
	武汉外语外事职业学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	罗伟
	男
	襄阳职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	王婷、许俊、陈敏
	女
	湖北水利水电职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	姜海艳
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	杨娟
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	石浪涛
	女
	黄冈职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	袁贵
	女
	长江职业学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	丁洁
	女
	襄阳职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	陈婧、陈媛、江津津
	女
	武汉电力职业技术学院
	教学设计
	一等奖
	高职组

	徐杰
	男
	襄阳职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	饶晓丽
	女
	湖北科技职业学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	秦娜
	女
	长江职业学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	汤黎、江群、冯芳
	女
	武汉职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	高冬梅
	女
	仙桃职业学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	彭晖、汤玉梅
	女
	湖北财税职业学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	张明思、曹毅、曾照平
	女
	武汉铁路职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	徐鑫
	男
	武汉船舶职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	贺伶俐
	女
	荆州职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	陈艳萍
	女
	黄冈职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	毕春意、张静
	女
	鄂州职业大学
	教学设计
	二等奖
	高职组

	张樱、陈玲、朱飞
	女
	武汉交通职业学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	罗雅清、谭妍、胡娟
	女
	武汉职业技术学院
	教学设计
	二等奖
	高职组

	李红玲、熊莺、孙婵
	女
	武汉外语外事职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	白斌
	男
	襄阳职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	潘丽
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	李丹丹
	女
	武汉城市职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	张晓莲、罗懿、罗进文
	女
	武汉职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	曹萍、夏晓曦、葛启文
	女
	武汉城市职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	张苗苗、张艳、陈文钦
	女
	湖北生物科技职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	陶林波、宋广辉
	男
	黄冈职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	胡万欣、江澜
	女
	武汉铁路职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	袁晓玲
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	胡曼
	女
	鄂州职业大学
	教学设计
	三等奖
	高职组

	王曦、董巍、周文
	女
	武汉职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	张丽利、邓月
	女
	三峡旅游职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	周航
	女
	荆州职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	沈晓红
	女
	武汉信息传播职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	成汉华、严军、杨扬
	女
	湖北水利水电职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	邓小亚、胡娴、陈李艾伦
	女
	武汉交通职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	张元灏、皮菁燕、施柳周
	女
	武汉警官职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	张静
	女
	襄阳职业技术学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	李竞
	女
	武汉海事职业学院
	教学设计
	三等奖
	高职组

	王慧
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	袁高龙
	男
	武汉电力职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	林晖
	男
	湖北轻工职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	张素华
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	董倩
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	唐海燕、杨静
	女
	湖北生物科技职业学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	黄亚娴
	女
	湖北三峡职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	杨利
	女
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	曹丽萍
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	胡新
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	陈玉洁
	女
	湖北国土资源职业学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	刘姝
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	李莎、姜晨雪、李保清
	女
	武汉警官职业学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	曹君
	女
	武汉城市职业学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	徐敏
	女
	武汉铁路职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	汪峻、尹利、李从军
	女
	湖北生物科技职业学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	林青
	女
	武汉船舶职业技术学院
	课堂教学
	一等奖
	高职组

	王海萍、王娟
	女
	湖北生物科技职业学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	瞿思思、刘文君
	女
	鄂州职业大学
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	全丽莉
	女
	武汉城市职业学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	许曼、孔菲
	女
	武汉信息传播职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	李娟
	女
	湖北轻工职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	彭婧、王小萍、李汉平
	女
	武汉电力职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	李娟
	女
	湖北城市建设职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	雷黎明、柳京成
	男
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	张宁
	男
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	胡苏瑶
	女
	咸宁职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	刘晓知、刘锋
	女
	黄冈职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	吴英凯
	男
	鄂州职业大学
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	祝晓春
	女
	武汉外语外事职业学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	张越
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	夏婧、梁莎、何婧
	女
	武汉职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	莫运晓
	女
	武汉交通职业学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	陈洁、谭方方、林景路
	女
	武汉职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	陈中利、程心
	女
	湖北水利水电职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	陶小恒
	男
	黄冈职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	马莉骍
	女
	武汉铁路职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	熊操
	男
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	李幸
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	李德琴
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	程光明
	男
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	二等奖
	高职组

	廖月琴
	女
	武昌职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	陈乔
	男
	湖北工程职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	王可磊、许敏、黄超
	男
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	杨冉
	女
	鄂州职业大学
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	高霞
	女
	长江职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	卢丽君、付晓军、冯邦军
	女
	仙桃职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	马晓丽
	女
	长江职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	王婷
	女
	武汉铁路职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	张卫利、贺路
	男
	湖北国土资源职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	兰杰
	男
	湖北三峡职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	何薇、李顺华、皮佳
	女
	黄冈职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	管天福、徐昕
	男
	湖北国土资源职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	郭璐
	女
	武汉职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	杨淑
	女
	长江职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	王中刚、马经权、孙元
	男
	武汉信息传播职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	於晓兰、陈晴、梁莎
	女
	武汉职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	鄢江艳、彭文菁
	女
	武汉铁路职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	周哲韫、杨威
	女
	仙桃职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	曾晶
	女
	武汉交通职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	杨娴
	女
	湖北中医药高等专科学校
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	张爱民
	男
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	叶辰萌
	女
	武汉城市职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	程晓红、何玲霞
	女
	黄冈职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	张丽
	女
	湖北交通职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	祝子媛
	女
	湖北工业职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	韩婷婷、杨国根
	女
	鄂州职业大学
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	王峰
	男
	湖北交通职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	方艳
	女
	鄂州职业大学
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	卢珊
	女
	湖北职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	祝睿
	女
	湖北三峡职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	文雪
	女
	湖北职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	韩丹
	女
	湖北职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	李佳敏
	女
	襄阳职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	杨梅
	女
	武汉外语外事职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	程朦
	女
	湖北生物科技职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	许慧
	女
	湖北交通职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	李永思
	女
	荆州职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	许珺、付琳
	女
	武汉警官职业学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	从静
	女
	武汉职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	吕露
	女
	湖北水利水电职业技术学院
	课堂教学
	三等奖
	高职组

	杨娜
	女
	武汉市旅游学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	况野
	女
	武汉市第一商业学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	胡罡
	男
	武汉机电工程学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	张寒露
	女
	十堰市职业技术（集团）学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	李刚
	男
	武汉市财贸学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	帅欢
	女
	黄梅理工学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	韩红
	女
	宜昌机电工程学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	沈庚
	男
	咸宁市职业教育集团学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	石川
	男
	湖北城市职业学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	徐艳艳
	女
	荆州市机械电子工业学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	叶娜
	女
	武汉市第一商业学校
	教学设计
	一等奖
	中职组

	吴承萍
	女
	红安县职业技术教育中心
	教学设计
	二等奖
	中职组

	秦基涛
	男
	红安县职业技术教育中心
	教学设计
	二等奖
	中职组

	杨孝刘
	男
	武汉市第一商业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	庹新海
	男
	郧阳科技学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	吴晓杰、袁雯
	女
	十堰高级职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	杨蕾蕾
	女
	十堰高级职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	杨玲
	女
	十堰高级职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	张海珍、高风珍
	女
	十堰高级职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	冯洋、谢作玲、刘克荣
	男
	恩施市中等职业技术学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	张洁琼
	女
	湖北城市职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	钱鹏、桂钦伟
	男
	黄梅理工学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	雷小婷
	女
	湖北城市职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	徐云
	女
	武汉市第三职业教育中心
	教学设计
	二等奖
	中职组

	何超
	男
	武汉市旅游学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	陈家梅
	女
	郧阳科技学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	江婷
	女
	武汉市第一职业教育中心
	教学设计
	二等奖
	中职组

	顾雪婷、崔龙梅、鲁巍
	女
	十堰高级职业学校
	教学设计
	二等奖
	中职组

	魏寒
	女
	武汉市第一商业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	莫春华
	女
	襄阳市工业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	董姣
	女
	红安县职业技术教育中心
	教学设计
	三等奖
	中职组

	余新涛
	男
	钟祥市职业高中
	教学设计
	三等奖
	中职组

	万建国
	男
	孝感师范学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	邹丽萍
	女
	兴山县职教中心
	教学设计
	三等奖
	中职组

	于天伟
	女
	十堰市职业技术（集团）学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	陈丽
	女
	武汉机电工程学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	向志伟
	男
	武汉市交通学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	别雪梅
	女
	武汉市第一商业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	李国华
	男
	十堰高级职业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	徐春艳
	女
	十堰市职业技术（集团）学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	吴垠
	男
	武汉市财贸学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	李平
	女
	远安职教中心
	教学设计
	三等奖
	中职组

	范丽华
	女
	湖北城市职业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	张书婷
	女
	荆州市机械电子工业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	程凯
	男
	宜昌机电工程学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	叶恒梅
	女
	湖北汽车学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	张国胜
	男
	鄂州中专
	教学设计
	三等奖
	中职组

	魏娜
	女
	湖北省机械工业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	韩志爽
	女
	荆州市机械电子工业学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	陈燕、孙良君、汪茜
	女
	武汉市石牌岭高级职业中学
	教学设计
	三等奖
	中职组

	黄刚
	男
	湖北汽车学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	梅妍飞
	女
	武汉市黄陂区职业技术学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	何青枝
	女
	安陆市中等职业技术学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	牟肖俊、石毅
	女
	远安职教中心
	教学设计
	三等奖
	中职组

	陈艳兰
	女
	武汉市旅游学校
	教学设计
	三等奖
	中职组

	王星
	男
	湖北省蒲圻师范学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	汪丽娟
	女
	湖北城市职业学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	程娟、邵莉芬
	女
	武汉市仪表电子学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	李昆
	男
	十堰市职业技术（集团）学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	韩佳
	女
	黄石市女子艺术学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	蒋雯
	女
	武汉市仪表电子学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	叶芬、杨春爱
	女
	十堰高级职业学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	杨荣
	女
	十堰高级职业学校
	课堂教学
	一等奖
	中职组

	桂艳
	女
	十堰市职业技术（集团）学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	李伟艳
	女
	湖北汽车学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	费利军
	男
	十堰市职业技术（集团）学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	王靖锋
	男
	十堰市职业技术（集团）学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	林文慧
	女
	湖北省机械工业学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	汪明三
	女
	黄梅理工学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	石双双
	女
	黄梅理工学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	王克芳
	女
	潜江市职业教育中心
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	刘红丽
	女
	十堰高级职业学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	李娜
	女
	武汉市盲童学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	李梅
	女
	竹溪县职业技术学校
	课堂教学
	二等奖
	中职组

	梁双
	男
	十堰市科技学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	王琳
	女
	竹溪县职业技术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	陈永
	男
	十堰高级职业学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	王崇建
	男
	郧阳科技学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	姜玉
	女
	秭归县职教中心
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	姜燕
	女
	黄石艺术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	李兰兰
	女
	钟祥市职业高中
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	刘玉洁
	女
	宜都市职教中心
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	王凤英
	女
	湖北城市职业学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	王芳
	女
	湖北信息工程学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	沈志慧、王敏
	女
	武汉市东西湖职业技术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	李玲
	女
	安陆市中等职业技术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	温娟、杨稳才、尹晋波
	女
	远安职教中心
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	甘沐阳
	男
	黄石艺术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	秦梅
	女
	竹溪县职业技术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	陈伟
	男
	湖北城市职业学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	毛晓莲
	女
	宜都市职教中心
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	詹慧敏
	女
	荆州市机械电子工业学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

	张金枝
	女
	竹溪县职业技术学校
	课堂教学
	三等奖
	中职组

附件2：
2015年全省职业院校信息化教学大赛获奖统计

一、中职组获奖统计
	市州
	参赛人数
	参赛率
	参赛率积分
	一等奖数
	二等奖数
	三等奖数
	获奖率
	获奖率积分
	总积分

	武汉市
	27
	0.48%
	13
	7
	5
	9
	25.16%
	44
	57

	黄石市
	21
	1.81%
	48
	3
	3
	6
	13.21%
	23
	71

	襄阳市
	8
	0.40%
	11

	1
	0.63%
	1
	12

	荆州市
	4
	0.20%
	5
	1

	3
	3.77%
	7
	12

	宜昌市
	23
	1.22%
	32
	1

	8
	6.92%
	12
	44

	黄冈市
	25
	0.98%
	26
	1
	5
	1
	8.81%
	16
	42

	鄂州市
	2
	1.14%
	30

	1
	0.63%
	1
	31

	十堰市
	40
	1.90%
	50
	4
	12
	9
	28.30%
	50
	100

	孝感市
	8
	0.72%
	19

	3
	1.89%
	3
	22

	荆门市
	9
	0.82%
	22

	3
	1.89%
	3
	25

	咸宁市
	5
	0.71%
	19
	2

	3.77%
	7
	26

	随州市
	2
	0.53%
	14

	0.00%
	0
	14

	恩施州
	6
	0.60%
	16

	1

	1.26%
	2
	18

	神农架
	0
	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	仙桃市
	0
	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	天门市
	0
	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	潜江市
	3
	1.40%
	37

	1

	1.26%
	2
	39

二、高职组获奖统计
	高职院校
	参赛人数
	参赛率
	参赛率积分
	一等奖数
	二等奖数
	三等奖数
	获奖率
	获奖率积分
	总积分

	郧阳师范高等专科学校
	1
	0.18%
	2

	0.00%
	0
	2

	湖北中医药高等专科学校
	1
	0.20%
	2

	1
	0.50%
	1
	3

	湖北幼儿师范高等专科学校

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	武汉船舶职业技术学院
	4
	0.72%
	6
	1
	1

	2.51%
	7
	13

	武汉职业技术学院
	16
	1.90%
	17

	4
	5
	6.53%
	19
	36

	湖北职业技术学院
	8
	0.95%
	8

	3
	1.51%
	4
	12

	武汉铁路职业技术学院
	10
	3.47%
	31
	1
	2
	3
	5.03%
	14
	45

	黄冈职业技术学院
	9
	1.24%
	11
	1
	3
	3
	6.03%
	17
	28

	湖北工业职业技术学院
	2
	0.75%
	7

	1
	0.50%
	1
	8

	襄阳职业技术学院
	22
	3.83%
	34
	7
	5
	4
	17.59%
	50
	84

	恩施职业技术学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	荆州理工职业学院
	7
	5.65%
	50

	0.00%
	0
	50

	鄂州职业大学
	10
	1.37%
	12

	3
	4
	5.03%
	14
	26

	武汉软件工程职业学院
	1
	0.17%
	2

	0.00%
	0
	2

	荆州职业技术学院
	11
	4.51%
	40
	1
	4
	3
	7.04%
	20
	60

	仙桃职业学院
	4
	1.04%
	9

	1
	2
	2.01%
	6
	15

	湖北轻工职业技术学院
	3
	1.52%
	13
	1
	1

	2.51%
	7
	20

	湖北交通职业技术学院
	18
	4.76%
	42

	3
	1.51%
	4
	46

	武汉工程职业技术学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	武汉航海职业技术学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北三峡职业技术学院
	5
	0.73%
	6
	1

	2
	2.51%
	7
	13

	随州职业技术学院
	4
	1.60%
	14

	0.00%
	0
	14

	武汉电力职业技术学院
	3
	1.66%
	15
	2
	1

	4.02%
	11
	26

	湖北水利水电职业技术学院
	9
	3.04%
	27
	1
	1
	2
	3.52%
	10
	37

	武汉警官职业学院
	3
	1.27%
	11
	1

	2
	2.51%
	7
	18

	湖北城市建设职业技术学院
	11
	3.10%
	27
	3
	1
	2
	6.53%
	19
	46

	湖北生物科技职业学院
	7
	2.87%
	25
	2
	1
	2
	5.03%
	14
	39

	湖北生态工程职业技术学院
	1
	0.26%
	2

	0.00%
	0
	2

	咸宁职业技术学院
	2
	0.49%
	4

	1

	1.01%
	3
	7

	湖北艺术职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	武汉交通职业学院
	7
	1.46%
	13

	2
	2
	3.02%
	9
	22

	长江工程职业技术学院
	2
	0.84%
	7

	0.00%
	0
	7

	湖北国土资源职业学院
	3
	1.56%
	14
	1

	2
	2.51%
	7
	21

	武汉民政职业学院
	3
	1.96%
	17

	0.00%
	0
	17

	湖北财税职业学院
	4
	2.17%
	19

	1

	1.01%
	3
	22

	江汉艺术职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	三峡电力职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北青年职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北工程职业学院
	1
	0.49%
	4

	1
	0.50%
	1
	5

	武汉城市职业学院
	11
	2.61%
	23
	1
	1
	3
	4.02%
	11
	34

	三峡旅游职业技术学院
	1
	0.74%
	7

	1
	0.50%
	1
	8

	襄阳汽车职业技术学院
	5
	2.66%
	24

	0.00%
	0
	24

	湖北体育职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	长江职业学院
	13
	4.14%
	37
	1
	1
	3
	4.02%
	11
	48

	武汉工贸职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北开放职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	武昌职业学院
	6
	1.16%
	10

	1
	0.50%
	1
	11

	武汉商贸职业学院
	1
	0.18%
	2

	0.00%
	0
	2

	武汉信息传播职业技术学院
	4
	1.22%
	11

	1
	2
	2.01%
	6
	17

	武汉科技职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	武汉外语外事职业学院
	6
	1.94%
	17
	1
	1
	2
	3.52%
	10
	27

	黄冈科技职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北科技职业学院
	2
	0.96%
	8

	1

	1.01%
	3
	11

	天门职业学院

	0.00%
	0

	0.00%
	0
	0

	湖北铁道运输职业学院

	0

	0.00%
	0
	0

	武汉海事职业学院
	5
	6.85%
	61

	1
	0.50%
	1
	62

	武当职业学院

	0

	0.00%
	0
	0

注：参赛率为参赛人数与专任教师数的比值。获奖率为获奖积分与总奖数积分的比值，一、二、三等奖分别积30、20、10分。专任教师数来源：各市州的来源于湖北省中职院校办学条件统计数据，各高职院校的来源于中国高职院校数据监测中心数据。

PAGE
- 3 -